



PRODUKT - INFORMATION

Bonnevit Nusschnecken 42g halbgebacken

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	490317
Informationsbereiter:	Bonnevit Feinbäckerei GmbH
Kontaktadresse:	Bonnevit Feinbäckerei GmbH A-6230 Reith
Marke:	Bonnevit
Regulierter Produktname:	Nußschnecke halbgebacken, tiefgekühlt
GPC-Warengruppe:	Pasteten / Gebäck - süß (tiefgefroren)
Netto-Inhalt:	1.47 Kilogramm
Verpackungseinheit:	CT



Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (B) Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
3. Kann Spuren enthalten von (D) Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
4. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
5. Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
6. Kann Spuren enthalten von (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
7. Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
8. Enthält (A) Glutenthaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
9. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
10. Kann Spuren enthalten von (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
11. Kann Spuren enthalten von (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
12. Kann Spuren enthalten von (P) Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse
13. Kann Spuren enthalten von (R) Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 354kcal/1480 kJ)
2. Fett (ungefähr 19.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 9.2Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 37.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 13.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 7.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.42Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENmehl, Wasser, BUTTER, HaselNUSStülle 8,8% (HaselNUSSE geröstet (50 %), Zucker, Maisquellstärke, Paniermehl (WEIZENmehl, Wasser, Hefe, Speisesalz), HühnerEiweißpulver, modifizierte Stärke, Kakao, Aromen, Speisesalz), HaselNUSStülle 8,8% (Zucker, HaselNUSSE geröstet (38 %), Paniermehl, (WEIZENmehl, Wasser, Hefe, Speisesalz), Dextrose, SOJAmehl, WEIZENquellstärke, HühnerEiweißpulver, Kakao, Gewürze, Aroma), VollEI, Zucker, Hefe, Brösel: (WEIZENmehl, Wasser, Feinkristallzucker, Hefe, VollEI, WEIZENgluten, SüßMOLKENpulver, Salz jodiert), SüßMOLKENpulver, Backmittel (WEIZENmehl, WEIZENmalzmehl, Emulgator: Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithine, Stabilisator: Guarkernmehl, Traubenzucker, Zucker, Trennmittel: Calciumcarbonat, Enzyme), Salz jodiert (Salz, Kaliumjodid), Glanzstreich (MILCHeiweiß, Säureregulator: Diphosphate), Dextrose, Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsäure. Kann Spuren von Krebstiere, Fische, Erdnüsse, Sellerie, Senf, Sesam, Weichtiere, Lupine enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Bei -18°C mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck.

Information: 04.11.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen